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Ank. till Riksd. Kansli den 2 Febr. 1877, kl. 2 e. m.

Utlåtande, i anledning af Kongl. Ma):ts proposition angående af
söndring aj jord från häradshöfdingebostället Brötegården 
N:o 1 i Elfsborgs län.

(1. A.)

Sedan Ödeborgs församling i Elfsborgs län hos Kongl. Maj.t i under
dånighet anhållit om tillstånd att få, mot den årliga afgäld, som kunde varda 
bestämd, från häradshöfdingebostället Brötegården N:o 1 i Odeborgs socken 
afsöndra ej mindre en af Kommissionslandtmätaren C. Lindeblad uppmätt, 
å karta lagd och beskrifven jordrymd om tio qvadratref 98 qvadratstänger, 
än äfven ett å samma karta utmärkt och med nämnda jordrymd samman
hängande område af tre qvadratrefs 96 qvadratstängers rymd, eller tillsam
mans fjorton qvadratref 94 qvadratstänger, att användas dels till utvidgande 
af församlingens kyrkogård, dels ock till trädgård och planteringsland vid 
folkskolan äfvensom boställsjord åt skolläraren, så har Kongl. Maj:t i ofvan- 
nämnda proposition (N:o 8) i nåder föreslagit Riksdagen, att ofvan omför- 
mälda jordrymd om 14 qvadratref 94 qvadratstänger matte fa, töi uppgifna 
ändamålet, från häradshöfdingebostället Brötegården N:o 1 afsöndras med 
vilkor, att Ödeborgs församling derför skall erlägga årlig afgäld i pennin
gar, hvilken efter skattläggningsmäns förslag bör af Kongl. Maj:ts Befall
ningshafvande bestämmas till belopp fullt motsvarande den afsöndrade jor
dens nuvarande behållna afkastning, samt att församlingen, om så påfordras, 
omkring jordområdet uppför och underhaller laggild stängsel. _

Stats-Utskottet, som till behandling förehaft denna Kongl.# proposition 
och dervid iuhemtat, att, enligt den om utarrendering på tjugu års tid från 
den 14 nästkommande Mars af bostället Brötegården K:o 1 mellan Kongl.
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Maj:t och Kronan samt Magnus Larsson i Hannebacka upprättade afhand
ling, arrendatoren förpligtats att, derest nu ifrågavarande jordafsöndring 
komme till stånd, underkasta sig den inskränkning i egendomens område 
och förmåner, som deraf blefve en följd, emot den nedsättning i årliga ar- 
rendeafgiften eller den ersättning, som kunde varda af Kammarkollegium be
stämd, har vid Kongl. Maj:ts förslag ej funnit något att erinra, hvadan Ut
skottet hemställer,

att hvad Kongl. Maj:t i ofvan nämnda proposition 
täckts föreslå måtte varda af Riksdagen bifallet.

Stockholm den 2 Februari 1877.

På Stats-Utskottets vägnar: 

Carl Ekman.
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